
	
	             Приложение №2
             к Положению о проведении 
             муниципального этапа
             областной военно-спортивной

             игры «Одиночная подготовка
             воина-разведчика»


ЗАЯВКА

    на участие в муниципальном этапе областной военно-спортивной игры 

                 «Одиночная подготовка  воина-разведчика» (далее - Игра)
________________________________________________
                                           (общеобразовательная организация)

	№ п.п.
	Фамилия Имя Отчество
(полностью)
	Дата рождения
	Дата инструктажа  по технике безопасности, подпись
	Виза врача

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	


       Инструктаж по технике безопасности:

       1.Техника безопасности при движении к месту проведения Игры.

       2.Техника безопасности во время проведения Игры.

       3.Пожарная безопасность.

      На основании приказа от ______________ № _____  ответственным                          за жизнь, безопасность и здоровье детей во время Игры назначен                                  руководитель команды ____________ /______________________________
                                                         подпись


Ф.И.О.

М.П.
Директор  организации____________ /____________________________






  подпись


Ф.И.О.

Дата ______________________________________________________________

Врач _____________/________________________________________________

         подпись



                      Ф.И.О. 

М.П.
Всего к соревнованиям допущено _____________ человек

